第 132 回北九州内分泌研究会開催のご案内

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記要領で『第 132回北九州内分泌研究会』を開催させて頂くことになりました。

ご多忙中のこととは存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

謹白

日時 ： 平成 30年 12 月 4日（火）18:30～19：30

場所 ： ステーションホテル小倉 ４階

 北九州市小倉北区浅野 1-1-1   ℡：093-541-7111

18:20～【製品情報提供】

※日本内分泌学会専門医認定単位（2単位）      代表世話人 田中良哉（産業医科大学）

 登録票を発行致します。              世話人   新生忠司（門司メディカルセンター）

※北九州市医師会単位の受講票を発行致します。          大島  章（伊都クリニック）

※当日は軽食を準備しております               岡田洋右（産業医科大学）

※会費を 1000円お願いしております。              古賀健一郎(北九州市立医療センター)

※本会におきましては、旅費の負担が出来ませんことを              田中誠一（九州労災病院）

 ご了承下さい。                              三宅育代（戸畑共立病院）

                                          山下弘幸（やました甲状腺病院）

共催：北九州市医師会 北九州内分泌研究会 MSD株式会社

座長 産業医科大学 医学部 第１内科学講座

教授 田中 良哉 先生

【特別講演】

『    Cushing症候群の臨床

〜治療の現状と展望〜     』
演者 久留米大学 医学部 内科学講座 内分泌代謝内科部門

                主任教授 野村 政壽 先生